舞鶴観光協会　赤れんがパーク事業部　宛

「赤れんがおみやげストリート2020」出店募集要項を熟知の上、下記のとおり申し込みます。

代 表 者 名 名

TEL 番 号

FAX 番 号

（ブログ等）

□ 電話 □ FAX □ E-mail

□ 5月4日（月祝） □ 5月5日（火祝）

□ あり □ なし

□ 有 内容　：

□ 無 約

　車種 ： 色 ： № ：

受付日：

「舞鶴赤れんがおみやげストリート2020」 出店申込書

※　職員記入欄

搬入・搬出時の車輌

W　使用予定

宣　伝　文　句

当日配布予定のチラシに掲載いたします。

コンセントご使用の有無

　（または携帯番号）

ホームページ

メールアドレス

出店内容
（主な販売商品など）

ふ　り　が　な

店 　 舗　  名

ふ　り　が　な スタッフ人数

　（または担当者名）

希望されるご連絡方法

当日の試食提供

　〒

店 舗 住 所 　（個人のかたはご自宅）

出店希望日

ＦＡＸ送信先：0773-62-9600 舞鶴赤れんがパーク3号棟（まいづる智恵蔵）